
CONTRATADO:

.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180703-142-B/2018-
01. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2018.  
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da 
Casa dos Conselhos e Secretaria Municipal de Assistência 
Social, em favor de RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA, 
CPF: 329.846.693-04, VALOR GLOBAL: R$ 10.200,00 
(dez mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, 
03/07/2018 a 31/12/2018. Pedreiras-MA, 02 de julho de 
2018. Antônio França de Sousa – Prefeito.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.: 015/2018

VALOR TOTAL: R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos 
reais)

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2018

PEDREIRAS – MARANHÃO 
CPF: 329.846.693-04

ASSUNTO: Locação de imóvel para funcionamento da 
Casa dos Conselhos e Secretaria Municipal de Assistência 
Social 

END: RUA GEREMIAS CALDEIRAS, 100, CENTRO

RATIFICO, para fins do disposto no art. 26 da lei Federal 
nº 8.666/93, e à vista do Parecer emitido pelo Assessor 
Jurídico, a Dispensa de Licitação nº 015/2018, 
fundamentada no inciso X do art. 24 da lei supra, cujo 
objeto é a Locação de imóvel para funcionamento da Casa 
dos Conselhos e Secretaria Municipal de Assistência 
Social, à RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA, no valor 
global de R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais). 
Pedreiras - MA, 02 de julho de 2018 - Antônio França de 
Sousa - Prefeito Municipal de Pedreiras

EXTRATO DE CONTRATO                                

PROPRIETARIO: RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA

ANO VI Nº 149 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2018 PAG - 01


	Página 1

